2
Зачислить в ____ класс «___» ___________ 20__г.
__________   _________Н.А. Гук___________
подпись              Ф.И.О. руководителя (директора МБОУ)
                                                                                                             Директору МБОУ «СОШ № 87»
                                                                                                                       Н.А. Гук
____________________________
____________________________
                                                                                                                                (Ф.И.О.)
____________________________
                    проживающей (его) по адресу:
ул.__________________________
__________________________
                                                                                                           д.т. _________________________

заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь), ______________________________________________
_________________________________________________________________в ____ «____» класс.
                                            (Ф.И.О., дата рождения)
Где учился (училась) ранее _________________________________________________________
                                                                                                    (Последнее место учебы, наименование учебного заведения)
Сведения о родителях (законных представителей):
	                      Мать (законный представитель)
	                      Отец  (законный представитель)

	Фамилия

	Фамилия

	Имя

	Имя

	Отчество

	Отчество

	Место работы

	Место работы

	Должность

	Должность

	раб. тел.

	раб. тел.

	сотовый:

	сотовый:

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, образовательными программами  и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса МБОУ «СОШ № 87» ознакомлен(а):  ______________________________________________
                                                              (подпись)
На обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен / согласна ________________________________
                                                                         (нужное подчеркнуть)                                        (подпись)

Приложение:    1. Копия свидетельства о рождении  (паспорта) ребенка.
                                         2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (копия).
                                         3. Копия документов, заверенные в установленном порядке: документ,
                                             подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав)
                                             обучающегося и документ, подтверждающий правил заявителя на пребывание
                                             в Российской Федерации (для родителей, являющихся иностранными гражданами ю
                                             или лицами без гражданства).
                                         4. Направление Управления образования Администрации ЗАТО Северск в соответствии
                                            с заключением Психолого-медико-педагогической комиссии Муниципального
                                            автономного учреждения ЗАТО Северск «Ресурсный центр образования (оригинал,
                                            при приеме детей в специальные (коррекционные) классы МБОУ «СОШ № 87».
                                         5. Личное дело обучающегося.
                                         6. Аттестат об основном общем образовании (оригинал, при приеме на ступень
                                             среднего (полного) общего образования.

[bookmark: _GoBack]
Дата подачи заявления: «______» ____________20___г.
                                                                                                        __________________________
                                                                                                                                                          (подпись)